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Порака на 2017 година за Мир и Добра волја за младите 

луѓе во Велс 
Покануваме млади луѓе од целиот свет да се приклучат со 

нас на нашиот повик за рамноправност за младите луѓе 

 

Ние сакаме да добиеме рамноправност: - 

 

Во нашите можности за образование, во нашата слобода да 

живееме според нашата сексуалноста, кога се занимаваме со 

нашите попречености, избори и можности во нашиот живот, 

во нашите права за користење на нашиот јазик, кога се 

справиме со расизмот и во нашата слобода на религија. 

 

Без рамноправност и признавање на нашите права, другите 

ни ги гледаат во поинаква светлина. 

 

Повикуваме на нашиот глас да се чуе, сакаме нашиот 

глас да се почитува. 

 

Повикуваме на правото за сите нас да го искажеме нашето 

мислење и младите луѓе да има право на гласањето, барајќи 

другите да зборуваат со нас пред да зборуваат за нас. 

 

Ние не ги имаме сите одговори, имаме нашите слабости но 

ние признаеме ги, така што можеме да го задржиме учењето. 

 

Ни треба да добиваме точни информации. 

 

Ни треба да бидеме научени за социјални, политички 

меѓународни прашања а со охрабрување а не со 

спроведување да бидеме во можност да влијаме на другите. 

 

Заедно, можеме да ги подигнеме стандардите во рамките на 

нашите заедници за сегашните генерации и на иднината - 

обезбедувајќи дека рамноправноста е во срцето на одлуките 

за иднината. 

 

 


